

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.279624/2020-01 2020NE03075 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 198/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 199/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**CM HOSPITALAR S/A CNPJ/MF 12.420.164-0009/04 - ENDEREÇO: ST POLO D J K TRECH 01 - CONJ 10, BAIRRO: SANTA MARIA - BRASILIA/DF  
TELEFONE: ( ) ..... - E-MAIL: djalma.bsb@outlook.com - MAFRA - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 19/08/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 380262	SALDO
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (80MG/0,8ML), SERINGA 0,8ML	SERINGA	SANOFI	3000	R\$ 25,30	R\$ 75.900,00	3000	0
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 418 DE 22/09/1981 2ª NOTIFICAÇÃO Nº 430 DE 02/10/2020					R\$ 75.900,00	R\$ 75.900,00	R\$ -

19/08/2020 18/09/2020

NOTA FISCAL Nº 380262 RECEBIDA EM 08/10/2020

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.279545/2020-91 - 2020NE03074 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 198/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 199/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 18/08/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 784573	SALDO
METILPREDNISOLONA, ACETATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 40MG/ML, FRASCO/AMPOLA + DILUENTE	F/A	UNIÃO QUÍMICA	300	R\$ 11,12	R\$ 3.336,00	300	0
					R\$ 3.336,00	R\$ 3.336,00	R\$ -

**MEMO Nº 519 DE 23/10/2020 (0013971615)- DEFERIDO 20 DIAS, ATÉ: 05/11/2020**

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 509 DE 06/11/2020**

**2ª NOTIFICAÇÃO Nº 549 DE 17/11/2020**

**MEMO Nº 684 DE 02/12/2020 (0014986403)- DEFERIDO 20 DIAS DE DILAÇÃO, ATÉ: 23/12/2020**

NOTA FISCAL Nº 784573 RECEBIDA EM 29/12/2020

## DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.354846/2020-10 - 2020NE03579 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF: 36.325.157-0001/34 - ENDEREÇO: RUA JUIZ ALEXANDRE M DE CASTRO FILHO Nº 8 - PR. ITAPOA - VILA VELHA/ES - TELEFONE: (27) 3200-4746 - E-MAIL: NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 29/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	136182	NF: 138772	SALDO
POLIMIXINA B SOLUÇÃO INJETAVEL 500.000UI + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	EUROFARMA	2000	R\$ 23,88	R\$ 47.760,00	2000		0
TEICOPLANINA PÓ LIOFILIZADO (400MG/3ML), FRASCO/AMPOLA 3ML	FRASCO/AMPOLA	EUROFARMA	700	R\$ 36,05	R\$ 25.235,00		700	0
					<b>R\$ 72.995,00</b>	<b>R\$ 47.760,00</b>	<b>R\$ 25.235,00</b>	<b>R\$ -</b>

29/09/2020 29/10/2020

**MEMO Nº 591 DE 03/11/2020 (0014413491)- DEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO, ATÉ: 17/11/2020**

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 565 DE 18/11/2020**

**MEMO Nº 658 DE 24/11/2020 (0014831808)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO, 5 DIAS DE PRAZO, ATÉ: 30/11/2020**

**2ª NOTIFICAÇÃO Nº 619 DE 01/12/2020**

**MEMO. Nº 0015106967 DE 10/12/2020- INDEFERIDO A DILAÇÃO DE PRAZO**

**MEMO Nº 713 DE 17/10/2020 (0015312976)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO**

**3ª NOTIFICAÇÃO Nº 720 DE 18/12/2020**

**MEMO Nº 11 DE 08/01/2021 (0015607411)- DEFERIDO DILAÇÃO, ATÉ: 22/01/2021**

NOTA FISCAL Nº 136182 RECEBIDA EM 16/11/2020

NOTA FISCAL Nº 138772 RECEBIDA EM 20/01/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.355538/2020-01 - 2020NE03630 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 29/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 773798	SALDO
NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (5MG/ML), AMPOLA 5ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1000	R\$ 27,44	R\$ 27.440,00	1000	0
SUFENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/ML) F/A 5ML	FRASCO/AMPOLA	CRISTÁLIA	2200	R\$ 69,56	R\$ 153.032,00	2200	0
					<b>R\$ 180.472,00</b>	<b>R\$ 180.472,00</b>	<b>R\$ -</b>

29/09/2020 29/10/2020

NOTA FISCAL Nº 773798 RECEBIDA EM 21/10/2020

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.355680/2020-41 - 2020NE03577 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**UNIÃO QUÍMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) . - E-MAIL: rggoncalves@uniaoquimica.com.br **NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 29/09/2020****

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 448931	SALDO
TEICOPLANINA PÓ LIOFILIZADO (200MG/3ML), FRASCO/AMPOLA 3ML	FRASCO/AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	700	R\$ 40,00	R\$ 28.000,00	700	0
					R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ -

29/09/2020

29/10/2020

NOTA FISCAL Nº 448931 RECEBIDA EM 20/10/2020

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.353502/2020-85 - 2020NE03384** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 16/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 774808	SALDO
MIDAZOLAM, CLORIDRATO + MIDAZOLAM, MALEATO SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/ML), AMPOLA 10ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	40000	R\$ 11,11	R\$ 444.400,00	40000	0
					R\$ 444.400,00	R\$ 444.400,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 460 DE 21/10/2020

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 479 DE 27/10/2020

16/09/2020 16/10/2020

NOTA FISCAL Nº 774808 RECEBIDA EM 27/10/2020

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.373792/2020-83 - 2020NE03586** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019**. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 29/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 190378	NF: 190365	NF: 190379	SALDO
ÁGUA BIDEUTILADA BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA	FRESENIUS	4500	R\$ 2,64	R\$ 11.880,00	4500			0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 1000ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$ 3,81	R\$ 22.860,00		6000		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	30000	R\$ 2,46	R\$ 73.800,00		30000		0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$ 2,01	R\$ 12.060,00	6000			0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	3000	R\$ 2,76	R\$ 8.280,00	3000			0
RINGER LACTATO SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$ 2,93	R\$ 17.580,00			6000	0
					R\$ 146.460,00	R\$ 32.220,00	R\$ 96.660,00	R\$ 17.580,00	R\$ -

29/09/2020

29/10/2020

NOTA FISCAL Nº 190378 RECEBIDA EM 07/10/2020

NOTA FISCAL Nº 190365 RECEBIDA EM 19/10/2020

NOTA FISCAL Nº 190379 RECEBIDA EM 21/10/2020

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.374126/2020-62 - 2020NE03581 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: RODOVIA BR 163S/N, KM 03 CHACARA RETIRO GOIANIA - GO - FONE:.....  
E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 29/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 328992	NF: 328993	SALDO
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	72000	R\$ 1,68	R\$ 120.960,00	72000		0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETAVEL 5%, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	8000	R\$ 1,78	R\$ 14.240,00		8000	0
					R\$ 135.200,00	R\$ 120.960,00	R\$ 14.240,00	R\$ -

29/09/2020 29/10/2020

NOTA FISCAL Nº 328992 RECEBIDA EM 07/10/2020

NOTA FISCAL Nº 328993 RECEBIDA EM 07/10/2020



**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.374254/2020-14 - 2020NE03582 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ /MF 31.556.536/0001-11 ENDEREÇO: ST SPLM CONJUNTO 09 S/N LOTE 04, SETOR PLACA DA MERCEDES, BRASILIA/DF - FONE:..... E-MAIL: NE ENVIADA POR EMAIL EM: 29/09/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 1292	SALDO
BICARBONATO DE SÓDIO BOLSA/FRASCO 250ML (8,4%), SISTEMA FECHADO.	BOLSA/FRASCO	HYPOFARMA	875	R\$ 26,95	R\$ 23.581,25	875	0
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 489 DE 03/11/2020 (ENVIADO DIA 06/11/2020)					R\$ 23.581,25	R\$ 23.581,25	R\$ -

29/09/2020 29/10/2020

NOTA FISCAL Nº1292 RECEBIDA EM 26/11/2020

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA											
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA											
PROC. 0036.374576/2020-55 - 2020NE03624 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM											
FRESENIUS KABI BRASL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0020/77 - ENDEREÇO: AV BRASIL, Nº 1255 - QD.7, L.82 - BAIRRO: CIDADE JARDIM - ANAPOLIS/GO - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 29/09/2020											
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 190368	NF: 190367	NF: 190376	NF: 190366	NF: 190369	SALDO
ÁGUA BIDESTILADA BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA	FRESENIUS	19500	R\$ 2,64	R\$ 51.480,00				19500		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 1000ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	15000	R\$ 3,81	R\$ 57.150,00		15000				0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	15000	R\$ 2,46	R\$ 36.900,00				15000		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	24000	R\$ 1,84	R\$ 44.160,00			24000			0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	10000	R\$ 2,01	R\$ 20.100,00					10000	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	10500	R\$ 2,76	R\$ 28.980,00	10500					0
RINGER LACTATO SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	21900	R\$ 2,93	R\$ 64.167,00	21900					0
					R\$ 302.937,00	R\$ 93.147,00	R\$ 57.150,00	R\$ 44.160,00	R\$ 88.380,00	R\$ 20.100,00	R\$ -

29/09/2020

29/10/2020

NOTA FISCAL Nº 190368 RECEBIDA EM 08/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 190367 RECEBIDA EM 13/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 190376 RECEBIDA EM 13/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 190366 RECEBIDA EM 15/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 190369 RECEBIDA EM 15/10/2020

<b>COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA</b>
<b>PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA</b>

**PROC. 0036.374609/2020-67 - 2020NE03738 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: RODOVIA BR 163S/N, KM 03 CHACARA RETIRO GOIANIA - GO - FONE:..... E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 07/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 329423	NF: 329716	NF: 332207	SALDO
CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 200MG, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, QUE DEVERA CONTER DUAS ENTRADAS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE, ETC	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	20000	R\$ 23,95	R\$ 479.000,00	20000			0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	130000	R\$ 1,68	R\$ 218.400,00	130000			0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 250MG PARA INFUSÃO I.V, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO (1MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	150	R\$ 90,92	R\$ 13.638,00	150			0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG PARA INFUSÃO I.V, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO, FECHADO (1MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	84	R\$ 150,00	R\$ 12.600,00			84	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETAVEL 5%, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	32000	R\$ 1,78	R\$ 56.960,00	2200	29800		0
					<b>R\$ 780.598,00</b>	<b>R\$ 714.954,00</b>	<b>R\$ 53.044,00</b>	<b>R\$ 12.600,00</b>	<b>R\$ -</b>

07/10/2020 06/11/2020

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 418 DE 22/09/1981  
2ª NOTIFICAÇÃO Nº 430 DE 02/10/2020  
MEMO Nº 588 DE 29/10/2020- DEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO, ATÉ: 16/11/2020  
3ª NOTIFICAÇÃO Nº 553 DE 17/11/2020  
MEMO Nº 676 DE 30/11/2020 (0014961293)- INDEFERIDO DILAÇÃO , PRAZO MÁXIMO DE 5 DIAS, ATÉ: 06/12/2020  
**DESPACHO Nº 0015178326 DE 10.12.2020 - AGUARDANDO RESPOSTA QUANTO A DILAÇÃO DE PRAZO**

NOTA FISCAL Nº 329423 RECEBIDA EM 16/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 329716 RECEBIDA EM 23/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 332207 RECEBIDA EM 14/12/2020

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA										
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA										
<b>PROC. 0036.374639/2020-73 - 2020NE03573</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM										
<b>RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 29/09/2020</b>										
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 773770	NF: 774170	NF: 775311	CANCELAMENTO	SALDO
LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	CRISTÁLIA	2880	R\$ 16,97	R\$ 48.873,60	2880				0
MEROPENEM SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	ABL	5000	R\$ 32,59	R\$ 162.950,00			5000		0
MEROPENEM SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, BOLSA/FRASCO 100ML	BOLSA/FRASCO	ABL	2000	R\$ 22,56	R\$ 45.120,00			2000		0
METRONIDAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL (5MG/ML), BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEXISTAR	12800	R\$ 2,38	R\$ 30.464,00		12780		20	0
					<b>R\$ 287.407,60</b>	<b>R\$ 48.873,60</b>	<b>R\$ 30.416,40</b>	<b>R\$ 208.070,00</b>	<b>R\$ 47,60</b>	<b>R\$ -</b>

29/09/2020 29/10/2020

MEMO Nº 619 DE 17/11/2020 (0014669697)- DEFERIDO CANCELAMENTO DE SALDO

NOTA FISCAL Nº 773770 RECEBIDA EM 21/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 774170 RECEBIDA EM 23/10/2020  
 NOTA FISCAL Nº 775311 RECEBIDA EM 29/10/2020

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.383176/2020-31 - 2020NE03889** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.584/2020** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:

**AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - ENDEREÇO: VIA PRINCIPAL 06 QD 9 MOD. 12/15 - ANAPOLIS/GO - CNPJ/MF 04.301.884/0001-75 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: licitacao@aurobindo.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 16/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 60298	SALDO
PIPERACILINA + TAZOBACTAM PO LIOFILIZADO (4G+500MG) FRASCO/AMPOLA	F/A	AUROBINDO PHARMA	15000	R\$ 16,63	R\$ 249.450,00	15000	0
					R\$ 249.450,00	249.450,00	R\$ -

16/10/2020

15/11/2020

**MEMO Nº 600 DE 11/11/2020 (0014577671)**- INDEFERIDO SOLICITAÇÃO DE DILAÇÃO DE PRAZO  
**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 545 DE 17/11/2020**  
**2ª NOTIFICAÇÃO Nº 602 DE 27/11/2020**

NOTA FISCAL Nº 60298 RECEBIDA EM 01/12/2020

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.414990/2020-12- 2020NE04008** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**CALL MED COM. DE MED. E REPRESENTAÇÃO LTDA - CNPJ /MF 05.106.015-0001/52 ENDEREÇO: R HERBENE Nº 471, MESSEJANA - FORTALEZA/CE - FONE:..... E-MAIL: faturamento@callmedce.com.br - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 23/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 60599	SALDO
LINEZOLIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 600MG, BOLSA/FRASCO 300ML COM (2MG/ML), (SOLUÇÃO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA), SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	LINEZOLIDA EUROFARMA	300	R\$ 54,92	R\$ 16.476,00	300	0
					R\$ 16.476,00	R\$ 16.476,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 590 DE 23/11/2020

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 634 DE 03/12/2020

23/10/2020

22/11/2020

NOTA FISCAL Nº 60599 RECEBIDA EM 16/12/2020

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.415450/2020-48 - 2020NE04009 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**FRESENIUS KABI BRASL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcilio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 23/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 191309	SALDO
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	3000	R\$ 2,76	R\$ 8.280,00	3000	0
					R\$ 8.280,00	R\$ 8.280,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 591 DE 23/11/2020  
2ª NOTIFICAÇÃO Nº 630 DE 01/12/2020

23/10/2020 22/11/2020

NOTA FISCAL Nº 191309 RECEBIDA EM 01/12/2020

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.415604/2020-00 - 2020NE04033 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: RODOVIA BR 163S/N, KM 03 CHACARA RETIRO GOIANIA - GO - FONE:.....  
E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 27/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 330218	NF: 332208	SALDO
CLORETO DE SÓDIO 0,9%, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	100000	R\$ 1,68	R\$ 168.000,00	100000		0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 250MG PARA INFUSÃO I.V, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO (1MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	600	R\$ 90,92	R\$ 54.552,00	600		0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG PARA INFUSÃO I.V, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO (1MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	294	R\$ 150,00	R\$ 44.100,00		294	0
					<b>R\$ 266.652,00</b>	<b>R\$ 222.552,00</b>	<b>R\$ 44.100,00</b>	<b>R\$ -</b>

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 617 DE 30/11/2020**

**DESPACHO Nº 0015191461 DE 11.12.2020 - AGUARDANDO RESPOSTA QUANTO A DILAÇÃO DE PRAZO**

27/10/2020

26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 330218 RECEBIDA EM 09/11/2020

NOTA FISCAL Nº 332208 RECEBIDA EM 14/12/2020



COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA										
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA										
<b>PROC. 0036.415717/2020-05 - 2020NE04039 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM</b>										
<b>RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 27/10/2020</b>										
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 778657	NF: 779530	NF 780768	NF: 781827	SALDO
LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	CRISTÁLIA	2880	R\$ 16,97	R\$ 48.873,60	2880				0
MEROPENEM SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	ABL	12000	R\$ 32,59	R\$ 391.080,00			11100	900	0
MEROPENEM SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	ABL	3400	R\$ 22,56	R\$ 76.704,00			3400		0
METRONIDAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL (5MG/ML), BOLSA/FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEXISTAR	7200	R\$ 2,38	R\$ 17.136,00		7200			0
					<b>R\$ 533.793,60</b>	<b>R\$ 48.873,60</b>	<b>R\$ 17.136,00</b>	<b>R\$ 438.453,00</b>	<b>R\$ 29.331,00</b>	<b>R\$ -</b>

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 612 DE 27/11/2020  
2ª NOTIFICAÇÃO Nº 642 DE 03/12/2020

27/10/2020 26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 778657 RECEBIDA EM 19/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 779530 RECEBIDA EM 27/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 780768 RECEBIDA EM 02/12/2020  
NOTA FISCAL Nº 781827 RECEBIDA EM 08/12/2020

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.412591/2020-17 - 2020NE04034 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA - CNPJ/MF 05.439.635-0004/56 - ENDEREÇO: ROD. ANTONIO HEIL, S/N, KM 4, P. 1H - BAIRRO: ITAIPAVA - ITAJAÍ/SC - TELEFONE: (021) 2268.7442 - E-MAIL: cafpires@ablbrasil.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 182945	SALDO
CEFTRIAXONA PÓ LIOFILIZADO 1G I.V. + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	ABL	60.000	R\$ 6,90	R\$ 414.000,00	60000	0
					R\$ 414.000,00	R\$ 414.000,00	R\$ -

27/10/2020

26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 182945 RECEBIDA EM 16/11/2020

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA											
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA											
PROC. 0036.413110/2020-82 2020NE004000 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 589/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM											
CM HOSPITALAR S/A CNPJ/MF 12.420.164-0009/04 - ENDEREÇO: ST POLO D J K TRECH 01 - CONJ 10, BAIRRO: SANTA MARIA - BRASILIA/DF TELEFONE: ( ) ..... - E-MAIL: djalma.bsb@outlook.com - MAFRA - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 23/10/2020											
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 390491	NF: 390418	NF: 393545	NF: 393590	CANCELAMENTO	SALDO
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (20MG/0,20ML), SERINGA 0,2ML	SERINGA	SANOFI MEDLEY	7771	15,71	122082,41	3000		4720	50	1	0
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (60MG/0,60ML), SERINGA 0,6ML PRODUZIDO DE ACORDO COM A NR 32, RDC 17/2010, RDC 55/2010	SERINGA	SANOFI MEDLEY	20020	R\$ 29,45	R\$ 589.589,00	10020	10000				0
					R\$ 711.671,41	R\$ 342.219,00	R\$ 294.500,00	R\$ 74.151,20	R\$ 785,50	R\$ 15,71	R\$ -

MEMO Nº 685 DE 02/12/2020 (0014986460)- DEFERIDO CANCELAMENTO DE SALDO

NOTA FISCAL Nº 390491 RECEBIDA EM 03/11/2020  
 NOTA FISCAL Nº 390418 RECEBIDA EM 03/11/2020  
 NOTA FISCAL Nº 393546 RECEBIDA EM 11/11/2020  
 NOTA FISCAL Nº 393590 RECEBIDA EM 11/11/2020

2021OB005745 R\$711.655,70 DE 25/02/2021 (0016440346)

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA								
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA								
<b>PROC. 0036.413277/2020-43- 2020NE04036</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM								
<b>GOLDENPLUS COM DE MED E PRODUTOS HOSPITALARES</b> - CNPJ/MF 17.472.278-0001/64 - ENDEREÇO: RUA GOTARDO MAZZAROLO Nº. 16 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE/RS- TELEFONE: (54) 3523-2202 - E-MAIL: empenho@goldenplus.net.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: <b>27/10/2020</b>								
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 16617	NF 16896	SALDO
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 20%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	SAMTEC	20000	R\$ 0,34	R\$ 6.800,00	20000		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	SAMTEC	25000	R\$ 0,35	R\$ 8.750,00		25000	0
R\$ 15.550,00						R\$ 6.800,00	R\$ 8.750,00	R\$ -

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 608 DE 27/11/2020**  
**MEMO Nº 711 DE 17/12/2020 (0015310443)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO**  
**2ª NOTIFICAÇÃO Nº 427 DE 18/12/2020**

27/10/2020

26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 16617 RECEBIDA EM 17/11/2020  
 NOTA FISCAL Nº 16896 RECEBIDA EM 21/12/2020

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.413340/2020-41- 2020NE04037</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM							
<b>LABORATÓRIO TEUTO BRASILEIRO S/A - CNPJ/MF 17.159.229-0001/76 - ENDEREÇO: RUA LOC VP 7D MODULO 11, QUADRA 13 - DAIA - ANAPÓLIS/GO - TELEFONE: ( ) -- E-MAIL: matheus.garcia@teuto.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 27/10/2020</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 707156	SALDO
DEXAMETASONA, FOSTFATO DISSÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 4MG/ML, FRASCO/AMPOLA 2,5ML	FRASCO/AMPOLA	TEUTO	30000	R\$ 1,70	R\$ 51.000,00	30000	0
					R\$ 51.000,00	R\$ 51.000,00	R\$ -

27/10/2020

26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 707156 RECEBIDA EM 23/11/2020

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.413409/2020-37 - 2020NE04002 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**SOLUMED DIST. DE MED. E PROD. PARA SAUDE LTDA - CNPJ/MF 11.896.538-0001/42 - ENDEREÇO: AV JOÃO PINHEIRO Nº. 6455, BORTOLAN - POÇOS DE CALDAS/MG - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 37.704-720 - E-MAIL: empenhos@solumeddistribuidora.com.br - ENVIADO POR E-MAIL EM: 27/10/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 165830	SALDO
CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	HALEX/ISOFARMA	24998	R\$ 0,30	R\$ 7.499,40	24998	0
CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 19,1\$ AMPOLA 10ML	AMPOLA	FARMACE	11986	R\$ 0,33	R\$ 3.955,38	11986	0
DOBUTAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (250MG/20ML), AMPOLA 20ML	AMPOLA	HYPOFARMA	778	R\$ 8,93	R\$ 6.947,54	778	0
					<b>R\$ 18.402,32</b>	<b>R\$ 18.402,32</b>	<b>R\$ -</b>

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 609 DE 27/11/2020

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 640 DE 03/12/2020

MEMO Nº 712 DE 17/12/2020 ( 0015311919)- INDEFERIDO JUSTIFICATIVA DE ATRASO

27/10/2020 26/11/2020

NOTA FISCAL Nº 165830 RECEBIDA EM 14/01/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA									
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA									
<b>PROC. 0036.500225/2020-14 - 2020NE04822 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 139/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.124/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:</b>									
<b>UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: rggoncalves@uniaoquimica.com.br <b>NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 22/12/2020</b></b>									
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 470033	NF: 470772	NF: 474973	SALDO
DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, 100 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL... FRASCO 2,00ML.	FRASCO	UNIÃO QUIMICA	2700	R\$ 14,00	R\$ 37.800,00	2700			0
FENTANILA, SAL CITRATO, 0,05 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA FRASCO 10 ML	F/A	UNIÃO QUIMICA	1225	R\$ 4,39	R\$ 5.377,75		1225		0
HALOPERIDOL, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	150	R\$ 1,23	R\$ 184,50	150			0
MIDAZOLAN, 5 MG/ML, INJETÁVEL AMPOLA/FRASCO 10 ML	AMPOLA/FRASCO	UNIÃO QUIMICA	950	R\$ 6,66	R\$ 6.327,00			950	0
PROPOPOL, 10 MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL AMPOL/FRASCO/SERINGA 20 ML	F/A/S	UNIÃO QUÍMICA	95	R\$ 12,23	R\$ 1.161,85		95		0
					<b>R\$ 50.851,10</b>	<b>R\$ 37.984,50</b>	<b>R\$ 6.539,60</b>	<b>R\$ 6.327,00</b>	<b>R\$ -</b>
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 85 DE 25/01/2021 2ª NOTIFICAÇÃO Nº 124 DE 15/02/2021		22/12/2020		21/01/2021		NOTA FISCAL Nº 470033 RECEBIDA EM 27/01/2021 NOTA FISCAL Nº 470772 RECEBIDA EM 28/01/2021 NOTA FISCAL Nº 474973 RECEBIDA EM 18/02/2021			

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.501123/2020-16 - 2020NE04824 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 130/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 124/2020-DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE/MINISTÉRIO DA SAÚDE - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/MF 44.734.671-0001/51 - ENDEREÇO: ROD ITAPIRA-LINDOIA, S/N, KM 14, FAZ ECRISTALIA - ITAPIRA/SP - TELEFONE: (19) 3863-9532 / Fax: (19) 3863-9482- - CEP: 13.974-900 - E-MAIL: - ENVIADO POR E-MAIL EM: 22/12/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2835457	NF: 2835458	SALDO
ATRACURIO BESILATO, 10MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5,00ML	AMPOLA	CRISTALIA	1825	R\$ 12,42	R\$ 22.666,50	1825		0
ATRACURIO BESILATO, DOSAGEM: (10MG/ML), INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLA	CRISTALIA	800	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00	800		0
DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, 100 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.. FRASCO 2,00 ML	FRASCO	CRISTALIA	540	R\$ 14,00	R\$ 7.560,00		540	0
ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10,0ML	AMPOLA	CRISTALIA	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00		400	0
MORFINA, SULFATO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	CRISTALIA	550	R\$ 2,09	R\$ 1.149,50		550	0
PROPOPOL, 10 MG/ML, EMULSAO INJETÁVEL AMPOLA/FRASCO/SERINGA 20 ML	AMPOLA	CRISTALIA	590	R\$ 12,23	R\$ 7.215,70		590	0
R\$ 57.791,70						R\$ 37.066,50	R\$ 20.725,20	R\$ -

22/12/2020

06/01/2021

NOTA FISCAL Nº 2835457 RECEBIDA EM 12/01/2020  
NOTA FISCAL Nº 2835458 RECEBIDA EM 12/01/2020



## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.502078/2020-17 - 2020NE04828 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 138/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 124/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**HYPOFARMA INSTITUTO DE H. E FARMACIA LTDA - CNPJ/MF 17.174.657-0001/78 - ENDEREÇO: RUA DR. IRINEU MARCELLINE Nº. 303, RIBEIRÃO DAS NEVES - Ribeirão das Neves/MG- TELEFONE:e: (31) 3290-6559 / 3290-656 - CEP: 33805-33 - E-MAIL: licitacao2@hypofarma.com.br - ENVIADO POR E-MAIL EM: 22/12/2020**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 100324	SALDO
LIDOCAINA CLORIDRATO, 2%, INJETÁVEL FRASCO 20,00 ML	FRASCO	HYPOFARMA	5650	R\$ 3,05	R\$ 17.232,50	5650	0
NOREPINEFRINA, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO	HYPOFARMA	41400	R\$ 5,00	R\$ 207.000,00	41400	0
					R\$ 224.232,50	R\$ 224.232,50	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 42 DE 15/01/2021

MEDICAMENTO EM TRÂNSITO CONFORME E-MAIL DE 18.01.2021,  
AGUARDADNO AGENDAMENTO DO MINISTERIO DA SAUDE PARA ENVIO

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 75 DE 25/01/2021

22/12/2020 06/01/2021

NOTA FISCAL Nº 100234 RECEBIDO EM 05/02/2021



COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA													
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA													
PROC. 0036.339143/2020-53 - 2020NE03359 - DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO - PARA ATENDER O HOSPITAL DE URGENCIA E EMERGENCIA DE CACOAL-HEURO E HOSPITAL REGIONAL DE CACOAL. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM													
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/MF 44.734.671-0001/51 - ENDEREÇO: ROD ITAPIRA-LINDOIA, S/N, KM 14, FAZ ECRISTALIO - ITAPIRA/SP - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 13.974-900 - E-MAIL: - ENVIADO POR E-MAIL EM: 10/09/2020													
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 2736220	NF: 2754303	NF: 2754305	NF: 2754307	NF: 2782781	NF: 2782782	NF: 2782783	SALDO
FENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL (0,05MG/ML), AMPOLA 10ML	AMPOLA	CRISTALIA	30000	R\$ 8,00	R\$ 240.000,00	7500	7500	7500	7500				0
MIDAZOLAM CLORIDRATO + MIDAZOLAM MALEATO	AMPOLA	CRISTALIA	20000	R\$ 7,00	R\$ 140.000,00	5000				5000	5000	5000	0
					R\$ 380.000,00	R\$ 95.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ -

10/09/202010/10/2020

2020OB09152 R\$ 95.000,00 DE 25/09/2020 (0013793883) DE 25/09/2020

NOTA FISCAL Nº 2736220 RECEBIDA EM 29/09/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754303 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754305 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2754307 RECEBIDA EM 13/10/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782781 RECEBIDA EM 10/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782782 RECEBIDA EM 10/11/2020  
NOTA FISCAL Nº 2782783 RECEBIDA EM 10/11/2020

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA								
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA								
<b>PROC. 0036.028754/2021-50 - 2021NE000051</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 25/2021</b> - <b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 610/2020</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM								
<b>RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 28/01/2021</b>								
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 790926	NF: 792547	SALDO
PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL (10mg/ml) AMPOLA 10 ml	AMPOLA	CRISTALIA	14000	R\$ 17,39	R\$ 243.460,00	2000	12000	0
FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO SÓDIO DIBÁSICO ENEMA (16g+6g)/ 100ml, FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL + CÂNULA RETAL PREVIAMENTE LUBRIFICADA, DOTADA DE VÁLVULA DE SEGURANÇA, 130 ml	FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	CRISTÁLIA	3000	R\$ 7,04	R\$ 21.120,00	3000		0
ISOFLURANO SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO, FRASCO 100 ML	FRASCO	CRISTÁLIA	60	R\$ 227,83	R\$ 13.669,80	60		0
						R\$ 278.249,80	R\$ 69.569,80	R\$ 208.680,00
								R\$ -

28/01/2021 27/02/2021

NOTA FISCAL Nº 790926 RECEBIDA EM 16/02/2021  
NOTA FISCAL Nº 792547 RECEBIDA EM 01/03/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

PROC. 0036.029733/2021-51 - 2021NE000048 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 25/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.610/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:

UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: rggoncalves@uniaquimica.com.br NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 28/01/2021

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 475249	SALDO
PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL (10mg/ml), AMPOLA 20ml.	AMPOLA	BAXTER PHARMACEUTICALS INDIA PRIVATE/CLARIS	20000	R\$ 13,40	R\$ 268.000,00	20000	0
					R\$ 268.000,00	R\$ 268.000,00	R\$ -

28/01/2021

27/02/2021

NOTA FISCAL Nº 475249 RECEBIDA EM 22/02/2021

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
PROC. 0036.029744/2021-31 - 2021NE000047 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 25/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 610/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:							
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF: 36.325.157-0001/34 - ENDEREÇO: RUA JUIZ ALEXANDRE M DE CASTRO FILHO Nº 8 - PR. ITAPOA - VILA VELHA/ES - TELEFONE: (27) 3200-4746 - E-MAIL: NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 28/01/2021							
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 139832	SALDO
SALBUTAMOL, SULFATO 100mcg/DOSE, AEROSSOL FRASCO 200 DOSES	FRASCO	GSK	1500	R\$ 8,24	R\$ 12.360,00	1500	0
					R\$ 12.360,00	R\$ 12.360,00	R\$ -

28/01/2021 27/02/2021

NOTA FISCAL Nº 139832 RECEBIDA EM 25/02/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.034550/2021-58- 2021NE000380** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**CALL MED COM. DE MED. E REPRESENTAÇÃO LTDA - CNPJ /MF 05.106.015-0001/52 ENDEREÇO: R HERBENE Nº 471, MESSEJANA - FORTALEZA/CE - FONE:.(85) 3077-8660 . E-MAIL: faturamento@callmedce.com.br - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 15/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 64171	SALDO
LINEZOLIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 600MG, BOLSA/FRASCO 300ML COM (2MG/ML), (SOLUÇÃO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA), SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	LINEZOLIDA EUROFARMA	2000	R\$ 54,92	R\$ 109.840,00	2000	0
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 189 DE 25/03/2021 MEMO Nº 212 DE 06/04/2021 (0017164470)- INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO					R\$ 109.840,00	R\$ 109.840,00	R\$ -

15/02/2021

17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 64171 RECEBIDA EM 07/04/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.034650/2021-84 - 2021NE000381 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ /MF 31.556.536/0001-11 ENDEREÇO: ST SPLM CONJUNTO 09 S/N LOTE 04, SETOR PLACA DA MERCEDES, BRASILIA/DF - FONE:(61) 3399-1863 E-MAIL: NE ENVIADA POR EMAIL EM: 15/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 1898	SALDO
BICARBONATO DE SÓDIO BOLSA/FRASCO 250ML (8,4%), SISTEMA FECHADO.	BOLSA/FRASCO	HYPOFARMA	1050	R\$ 26,95	R\$ 28.297,50	1050	0
					R\$ 28.297,50	R\$ 28.297,50	R\$ -

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 190 DE 25/03/2021**

**MEMO Nº 210 DE 06/04/2021 (0017161737)- INDEFERIDO JUSTIFICATIVA DE ATRASO DE ENTREGA**

15/02/2021

17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 1898 RECEBIDA EM 29/03/2021



DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA													
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA													
PROC. 0036.033194/2021-55 - 2021NE000560 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM													
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 26/02/2021													
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 196032	NF: 196098	NF: 196163	NF:196166	NF: 196109	NF: 196157	NF: 196125	SALDO
ÁGUA BIDESTILADA BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA	FRESENIUS	16000	R\$ 2,64	R\$ 42.240,00							16000	0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 1000ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	24960	R\$ 3,81	R\$ 95.097,60		22528		2432				0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	72000	R\$ 2,46	R\$ 177.120,00	41580		4830				25590	0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	48000	R\$ 1,84	R\$ 88.320,00						48000		0
GLICOSE HIPERTÔNICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	900	R\$ 7,88	R\$ 7.092,00			750	150				0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	8160	R\$ 2,01	R\$ 16.401,60					8160			0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	30000	R\$ 2,76	R\$ 82.800,00				30000				0
MANITOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 20%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	1200	R\$ 3,81	R\$ 4.572,00				1200				0
RINGER LACTATO SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	36000	R\$ 2,93	R\$ 105.480,00			36000					0
						R\$ 619.123,20	R\$ 102.286,80	R\$ 85.831,68	R\$ 123.271,80	R\$ 97.819,92	R\$ 16.401,60	R\$ 88.320,00	R\$ 105.191,40
						R\$ -							

17/02/2021 19/03/2021

NOTA FISCAL Nº 196032 RECEBIDA EM 15/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196098 RECEBIDA EM 15/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196163 RECEBIDA EM 17/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196166 RECEBIDA EM 17/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196109 RECEBIDA EM 17/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196157 RECEBIDA EM 17/03/2021  
 NOTA FISCAL Nº 196125 RECEBIDA EM 23/03/2021

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA										
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA										
PROC. 0036.035696/2021-11 - 2021NE000384 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 300/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM										
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: GOIANIA - GO - FONE:..... E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 15/02/2021										
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 335524	NF: 335525	NF: 335397	NF: 335551	SALDO
CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 200mg, BOLSA/FRASCO 100ml, SISTEMA FECHADO, QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	20000	R\$ 23,95	R\$ 479.000,00			20000		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	200000	R\$ 1,68	R\$ 336.000,00	100000	100000			0
FLUCONAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL (2mg/ml) BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	2160	R\$ 14,21	R\$ 30.693,60				2160	0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 MG PARA INFUSÃO I.V., BOLSA/FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO (1 MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	820	R\$ 90,92	R\$ 74.554,40				820	0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 MG PARA INFUSÃO I.V., BOLSA/FRASCO 500 ML, SISTEMA FECHADO (1 MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	196	R\$ 150,00	R\$ 29.400,00				196	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	15400	R\$ 1,78	R\$ 27.412,00				15400	0
					R\$ 977.060,00	R\$ 168.000,00	R\$ 168.000,00	R\$ 479.000,00	R\$ 162.060,00	R\$ -

15/02/2021 17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 335524 RECEBIDA EM 23/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335525 RECEBIDA EM 23/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335397 RECEBIDA EM 25/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335551 RECEBIDA EM 26/01/2021

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA										
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA										
PROC. 0036.035696/2021-11 - 2021NE000384 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 300/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM										
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: GOIANIA - GO - FONE:..... E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 15/02/2021										
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 335524	NF: 335525	NF: 335397	NF: 335551	SALDO
CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 200mg, BOLSA/FRASCO 100ml, SISTEMA FECHADO, QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	20000	R\$ 23,95	R\$ 479.000,00			20000		0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	200000	R\$ 1,68	R\$ 336.000,00	100000	100000			0
FLUCONAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL (2mg/ml) BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	2160	R\$ 14,21	R\$ 30.693,60				2160	0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 MG PARA INFUSÃO I.V., BOLSA/FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO (1 MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	820	R\$ 90,92	R\$ 74.554,40				820	0
GANCICLOVIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 MG PARA INFUSÃO I.V., BOLSA/FRASCO 500 ML, SISTEMA FECHADO (1 MG/ML) DE SORO FISIOLÓGICO A 0,9%	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	196	R\$ 150,00	R\$ 29.400,00				196	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% BOLSA/FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	15400	R\$ 1,78	R\$ 27.412,00				15400	0
					R\$ 977.060,00	R\$ 168.000,00	R\$ 168.000,00	R\$ 479.000,00	R\$ 162.060,00	R\$ -

15/02/2021 17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 335524 RECEBIDA EM 23/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335525 RECEBIDA EM 23/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335397 RECEBIDA EM 25/02/2021  
 NOTA FISCAL Nº 335551 RECEBIDA EM 26/01/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.033218/2021-76 - 2021NE000385 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - CNPJ /MF 01.571.702-0001/98 ENDEREÇO: RODOVIA BR 163S/N, KM 03 CHACARA RETIRO GOIANIA - GO - FONE:..... E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com REPRESENTANTE: PAULO. NE ENVIADA POR EMAIL EM: 15/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 335552	SALDO
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9% BOLSA/FRASCO 100 ml, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	70000	R\$ 1,68	R\$ 117.600,00	70000	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% BOLSA/FRASCO 100 ml, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	HALEX ISTAR	15000	R\$ 1,78	R\$ 26.700,00	15000	0
					<b>R\$ 144.300,00</b>	<b>R\$ 144.300,00</b>	<b>R\$ -</b>

15/02/2021

17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 335552 RECEBIDA EM 25/02/2021 EM CACOAL

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.035612/2021-49 - 2021NE000383 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 195676	NF: 195680	NF: 195670	SALDO
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 1000ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	9600	R\$ 3,81	R\$ 36.576,00			9600	0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	24000	R\$ 1,84	R\$ 44.160,00			24000	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	7200	R\$ 2,01	R\$ 14.472,00			7200	0
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$ 2,76	R\$ 16.560,00			6000	0
RINGER LACTATO SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	5600	R\$ 2,93	R\$ 16.408,00	1680	1400	2520	0
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,9%, BOLSA/FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	FRESENIUS	39900	R\$ 2,46	R\$ 98.154,00	39900			0
					<b>R\$ 226.330,00</b>	<b>R\$ 103.076,40</b>	<b>R\$ 4.102,00</b>	<b>R\$ 119.151,60</b>	<b>R\$ -</b>

15/02/2021

17/03/2021

NOTA FISCAL Nº 195676 RECEBIDA EM 08/03/2021 EM CACOAL  
 NOTA FISCAL Nº 195680 RECEBIDA EM 08/03/2021 EM CACOAL  
 NOTA FISCAL Nº 195670 RECEBIDA EM 08/03/2021 EM CACOAL

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.039414/2021-54 - 2021NE000451** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**COMERCIAL VALFARMA EIRELI** - CNPJ/MF 02.600.770-0001/09 - ENDEREÇO: RUA HERBENE Nº. 455, L.1216 A Q.40-A - BAIRRO: MESSEJANA - FORTALEZA/CE - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 60.842-120 - E-MAIL: [logistica2@comercialvalfarma.com.br](mailto:logistica2@comercialvalfarma.com.br) - ENVIADO POR E-MAIL EM: **22/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 65327	NF: 66036	SALDO
NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/10ML), AMPOLA 10ML	AMPOLA	CRISTALIA	1000	R\$ 28,25	R\$ 28.250,00	160	840	0
					<b>R\$ 28.250,00</b>	<b>R\$ 4.520,00</b>	<b>R\$ 23.730,00</b>	<b>R\$ -</b>

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 192 DE 25/03/2021

MEMO Nº 204 DE 05/04/2021 (0017142155)- DEFERIDO 20 DIAS DILAÇÃO DE PRAZO, ATÉ 27/04/2021

22/02/2021 24/03/2021

NOTA FISCAL Nº 65327 RECEBIDA EM 11/03/2021

NOTA FISCAL Nº 66036 RECEBIDA EM 12/04/2021

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.040634/2021-21 - 2021NE000460 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF: 36.325.157-0001/34 - ENDEREÇO: RUA JUIZ ALEXANDRE M DE CASTRO FILHO Nº 8 - PR. ITAPOA - VILA VELHA/ES - TELEFONE: (27) 3200-4746 - E-MAIL: NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 22/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF:	SALDO
POLIMIXINA B SOLUÇÃO INJETAVEL 500.000UI + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	EUROFARMA	4000	R\$ 23,88	R\$ 95.520,00		4000
					R\$ 95.520,00		R\$ 95.520,00

22/02/2021 24/03/2021

**1ª NOTIFICAÇÃO 234 DE 05/04/2021**

**MEMO Nº 245 DE 19/04/2021 (0017419136- DEFERIDO 20 DIAS DE DILAÇÃO DE PRAZO, ATÉ: 09/05/2021**

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.040798/2021-58 - 2021NE001080 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAÚDE LTDA-EPP - CNPJ/MF 08.676.370/0001-55 - ENDEREÇO: AV JOÃO PESSOA Nº 944 - MARTINS, UBERLÂNDIA/MG, CEP: 38.400-338 - TELEFONE: ( ) - - E-MAIL: faturamento@distribuidoraprosaude.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 25/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 8689	SALDO
NITROPRUSSETO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL (25MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	HYPOFARMA	300	R\$ 17,51	R\$ 5.253,00	300	0
					R\$ 5.253,00	R\$ 5.253,00	R\$ -

25/03/2021

24/04/2021

NOTA FISCAL Nº 8689 RECEBIDA EM 13/04/2021



**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.041878/2021-21 - 2021NE000459 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 243/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 584/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 22/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 791801	SALDO
NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (5MG/ML), AMPOLA 5ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1000	R\$ 27,44	R\$ 27.440,00	1000	0
					R\$ 27.440,00	R\$ 27.440,00	R\$ -

22/02/2021 24/03/2021

NOTA FISCAL Nº 791801 RECEBIDA EM 23/02/2021

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.046637/2021-78 - 2021NE000428 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 38/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 330/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**FRESENIUS KABI BRASL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcilio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 17/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 196116	SALDO
GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, BOLSA/FRASCO 250ML, SISTEMA FECHADO	BOLSA/FRASCO	NOVAFARMA	4800	R\$ 2,01	R\$ 9.648,00	4800	0
					R\$ 9.648,00	R\$ 9.648,00	R\$ -

17/02/2021

19/03/2021

NOTA FISCAL Nº 196116 RECEBIDA EM 17/03/2021

## DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROCESSO 0036.061919/2021-03 - 2021NE000669 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF: 36.325.157-0001/34 - ENDEREÇO: RUA JUIZ ALEXANDRE M DE CASTRO FILHO Nº 8 - PR. ITAPOA - VILA VELHA/ES - TELEFONE: (27) 3200-4746 - E-MAIL: NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 03/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 141569	SALDO
HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO - SOLUÇÃO INJETÁVEL E.V (100MG DE FEIII/5ML), (NA FORMA DE COMPLEXO DE SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III), AMPOLA 5ML	AMPOLA	TAKEDA	2000	R\$ 6,72	R\$ 13.440,00	2000	0
					R\$ 13.440,00	R\$ 13.440,00	R\$ -

03/03/2021 02/04/2021

NOTA FISCAL Nº 141569 RECEBIDA EM 25/03/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.061996/2021-55- 2021NE000659** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**GOLDENPLUS COM DE MED E PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ/MF 17.472.278-0001/64 - ENDEREÇO: RUA GOTARDO MAZZAROLO Nº. 16 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE/RS- TELEFONE: (54) 3523-2202 - E-MAIL: empenho@goldenplus.net.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 03/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 18222	SALDO
GLICOSE HIPERTÔNICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	SAMTEC	50000	R\$ 0,37	R\$ 18.500,00	50000	0
					R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00	R\$ -

03/03/2021

02/04/2021

NOTA FISCAL Nº 18222 RECEBIDA EM 19/03/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.063288/2021-59 - 2021NE000660 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:</b>							
<b>HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/MF: 26.921.908-0002/02 - ENDEREÇO: RUA 03 975 VILA YATE - SETOR MORAES - GOIANIA/GO - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: paulomacedo10@gmail.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 03/03/2021</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 929070	SALDO
INSULINA HUMANA NPH SOLUÇÃO INJETÁVEL (100UI/ML), FRASCO AMPOLA 10ML	FRASCO/AMPOLA	BIOMM	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	500	0
INSULINA HUMANA REGULAR SOLUÇÃO INJETÁVEL (100UI/ML), FRASCO AMPOLA 10ML	FRASCO/AMPOLA	BIOMM	600	R\$ 22,00	R\$ 13.200,00	600	0
					R\$ 22.200,00	R\$ 22.200,00	R\$ -

03/03/2021 02/04/2021

NOTA FISCAL Nº 929070 RECEBIDA EM 15/03/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA									
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**PROC. 0036.063367/2021-60 - 2021NE000676 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.587/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

INOVAMED COM.DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/MF: 12.889.035/0001-02 - ENDEREÇO: RUA SIDNEY GUERRA, Nº 283 - BAIRRO: LT NOVA ITALIA - ERECHIM/RS - TELEFONE: (54) 3522-4273- E-MAIL: [licitação@inovamed-rs.com](mailto:licitação@inovamed-rs.com), [financeiro@inovamed-rs.com.br](mailto:financeiro@inovamed-rs.com.br) - 04/03/2021

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 133973	SALDO
GENTAMICINA, SULFATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL (40MG/ML) AMPOLA 1ML	AMPOLA	NOVAFARMA	12000	R\$ 0,93	R\$ 11.160,00	12000	0
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 239 DE 05/04/2021					R\$ 11.160,00	R\$ 11.160,00	R\$ -

**MEMO Nº 245 DE 13/04/2021 (0017316988)- INDEFERIDO A DILAÇÃO DE PRAZO**

---

03/04/2021

NOTA FISCAL Nº 133973 RECEBIDA EM 20/04/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

PROC. 0036.063422/2021-11 - 2021NE000759 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 05/03/2021

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 796523	NF: 799241	SALDO
FLUMAZENIL SOLUÇÃO INJETÁVEL (0,1MG/ML), AMPOLA 5ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	1000	R\$ 6,17	R\$ 6.170,00		1000	0
METARAMINOL SOLUÇÃO INJETÁVEL (10MG/ML), AMPOLA 1ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1500	R\$ 4,91	R\$ 7.365,00	1500		0
					R\$ 13.535,00	R\$ 7.365,00	R\$ 6.170,00	R\$ -

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 240 DE 05/04/2021  
ERRATA DE 16/04/2021

05/03/2021 04/04/2021

NOTA FISCAL Nº 796523 RECEBIDA EM 30/03/2021  
NOTA FISCAL Nº 799241 RECEBIDA EM 19/04/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.054401/2021-13- 2021NE000605** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 275/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 585/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUJARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( )**  
**- E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 26/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 134325	SALDO
CEFEPIMA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	ABL	20000	R\$ 20,04	R\$ 400.800,00	20000	0
					R\$ 400.800,00	R\$ 400.800,00	R\$ -

26/02/2021

28/03/2021

NOTA FISCAL Nº 134325 RECEBIDA EM 12/03/2021



## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.054385/2021-51 - 2021NE000765** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 275/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 585/2019** - DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE/MINISTÉRIO DA SAÚDE-COVID-19. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**COMERCIAL VALFARMA EIRELI - CNPJ/MF 02.600.770-0001/09 - ENDEREÇO: RUA HERBENE Nº. 455, L.1216 A Q.40-A - BAIRRO: MESSEJANA - FORTALEZA/CE - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 60.842-120 - E-MAIL: logistica2@comercialvalfarma.com.br - ENVIADO POR E-MAIL EM: 05/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 65601	SALDO
AMIODARONA, CLORIDRATO - SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/ML), AMPOLA 3ML	AMPOLA	HIPOLABOR	3000	R\$ 1,76	R\$ 5.280,00	3000	0
AMPICILINA SÓDICA - SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	BLAU	6000	R\$ 3,80	R\$ 22.800,00	6000	0
BROMOPRIDA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (10MG/2ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	60000	R\$ 0,96	R\$ 57.600,00	60000	0
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (20MG/ML), AMPOLA 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	12000	R\$ 1,08	R\$ 12.960,00		12000
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (4MG+500MG)/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	HIPOLABOR	15000	R\$ 2,16	R\$ 32.400,00		15000
					<b>R\$ 131.040,00</b>	<b>R\$ 85.680,00</b>	<b>R\$ 45.360,00</b>

05/03/2021 04/04/2021

NOTA FISCAL Nº 65601 RECEBIDA EM 26/03/2021

**DESP SESAU-NP 0016974577 DE 25/03/2021-** INDEFERIDO CANCELAMENTO DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (20MG/ML), AMPOLA 1ML e o item BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (4MG+500MG)/ML AMPOLA 5ML .

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 236 DE 05/04/2021**

**MEMO Nº 242 DE 13/04/2021 (0017306952)-** DEFERIDO 20 DIAS DE DILAÇÃO, ATÉ: 04/05/2021

**MEMO Nº 311 DE 04/05/2021 (0017724905) -** INDEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO, PRAZO MÁXIMO ATÉ: 10/05/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

PROC. 0036.054431/2021-11- 2021NE000675 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 275/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 585/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

GOLDENPLUS COM DE MED E PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ/MF 17.472.278-0001/64 - ENDEREÇO: RUA GOTARDO MAZZAROLO Nº. 16 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE/RS- TELEFONE: (54) 3523-2202 - E-MAIL: empenho@goldenplus.net.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 08/03/2021

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 18223	SALDO
CEFOTAXIMA - SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G + DILUENTE, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	NOVAFARMA	400	R\$ 18,64	R\$ 7.456,00	400	0
					R\$ 7.456,00	R\$ 7.456,00	R\$ -

08/03/2021

07/04/2021

NOTA FISCAL Nº 18223 RECEBIDA EM 19/03/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.064186/2021-51- 2021NE000559</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM							
<b>ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - ENDEREÇO: RUA 12 DE MAIO Nº 547 - VILA GALVAO - GAUARULHOS - SP - CNPJ/MF 11.260.846/0001-87 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: fcapezzuto@anbioton.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 26/02/2021</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 134328	SALDO
DEXMEDETOMIDINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MCG/ML FRASCO/AMPOLA 2ML	FRASCO/AMPOLA	GLAND PHARMA	6000	R\$ 30,09	R\$ 180.540,00	6000	0
MEMO Nº 161 DE 08/03/2021 (0016625898)- DEFERIDO TROCA DE MARCA					R\$ 180.540,00	R\$ 180.540,00	R\$ -

26/02/2021

28/03/2021

NOTA FISCAL Nº 134328 RECEBIDA EM 12/03/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.064275/2021-05 - 2021NE000561 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA - CNPJ/MF 05.439.635-0004/56 - ENDEREÇO: ROD. ANTONIO HEIL, S/N, KM 4, P. 1H - BAIRRO: ITAIPAVA - ITAJAÍ/SC - TELEFONE: (021) 2268.7442 - E-MAIL: [cafpres@ablbrasil.com.br](mailto:cafpres@ablbrasil.com.br) - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 26/02/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 190849	SALDO
CEFTRIAXONA PÓ LIOFILIZADO 1G I.V + DILUENTE FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	ABL	60000	R\$ 6,90	R\$ 414.000,00	60000	0
CEFUROXIMA SÓDICA PÓ LIOFILIZADO (750MG/6ML), FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	ABL	900	R\$ 29,19	R\$ 26.271,00	900	0
					R\$ 440.271,00	R\$ 440.271,00	R\$ -

26/02/2021

28/03/2021

NOTA FISCAL Nº 190849 RECEBIDA EM 16/03/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA									
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA									
<b>PROC. 0036.066248/2021-69 2021NE000760</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM									
<b>CM HOSPITALAR S/A CNPJ/MF 12.420.164-0009/04 - ENDEREÇO: ST POLO D J K TRECH 01 - CONJ 10, BAIRRO: SANTA MARIA - BRASILIA/DF TELEFONE: ( ) ..... - E-MAIL: djalma.bsb@outlook.com - MAFRA - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 05/03/2021</b>									
DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 468386	NF: 468387	NF: 478243	SALDO
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (20MG/0,20ML) SERINGA 0,2ML	SERINGA	SANOFI/MEDLEY	10800	R\$ 15,71	R\$ 169.668,00		5400	2500	2900
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (40MG/0,40ML) SERINGA 0,4ML	SERINGA	SANOFI/MEDLEY	55800	R\$ 18,54	R\$ 1.034.532,00	27900	27900		0
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (80MG/0,80ML) SERINGA 0,8ML	SERINGA	SANOFI/MEDLEY	3600	R\$ 34,48	R\$ 124.128,00			1800	1800
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 241 DE 05/04/2021 2ª NOTIFICAÇÃO Nº 273 DE 14/04/2021 3ª NOTIFICAÇÃO Nº 351 DE 29/04/2021					R\$ 1.328.328,00	R\$ 517.266,00	R\$ 602.100,00	R\$ 101.339,00	R\$ 107.623,00
05/03/2021 04/04/2021					NOTA FISCAL Nº 468386 RECEBIDA EM 15/04/2021 NOTA FISCAL Nº 468387 RECEBIDA EM 15/04/2021 NOTA FISCAL Nº 478243 RECEBIDA EM 03/05/2021				

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.068426/2021-96 - 2021NE000802 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM**

**SOLUMED DIST. DE MED. E PROD. PARA SAUDE LTDA - CNPJ/MF 11.896.538-0001/42 - ENDEREÇO: AV JOÃO PINHEIRO Nº. 6455, BORTOLAN - POÇOS DE CALDAS/MG - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 37.704-720 - E-MAIL: empenhos@solumeddistribuidora.com.br - ENVIADO POR E-MAIL EM: 09/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 166353	NF: 166603	SALDO
CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	HALEX/ISOFARMA	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00		8000	0
CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 19%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	FARMACE	20000	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00	8000		12000
DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL (25MG/ML), AMPOLA 3ML	AMPOLA	FARMACE	10000	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00	7800		2200
					<b>R\$ 16.800,00</b>	<b>R\$ 8.724,00</b>	<b>R\$ 2.400,00</b>	<b>R\$ 5.676,00</b>

09/03/2021

08/04/2021

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 271 DE 14/04/2021

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 326 DE 22/04/2021

MEMO Nº 307 DE 03/05/2021 (0017670792)- DEFERIDO DILAÇÃO DE PRAZO, ATÉ: O DIA 20/05/2021

NOTA FISCAL Nº 166353 RECEBIDA EM 01/04/2021

NOTA FISCAL Nº 166603 RECEBIDA EM 06/05/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.068750/2021-12- 2021NE000981** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**UNI HOSPITALAR LTDA - ENDEREÇO: RUA ALAGOAS Nº 253, IPSEP - RECIFE - PE - CNPJ/MF 07.484.373/0001-24 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: empenho@unihospitalar.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 18/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 120291	NF: 122537	SALDO
CLARITROMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	FAMAR AIGLE	2000	R\$ 57,25	R\$ 114.500,00	2000		0
ETANOLAMINA, OLEATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 5%, AMPOLA ML	AMPOLA	ROEMMERS	96	R\$ 5,76	R\$ 552,96		96	0
1ª NOTIFICAÇÃO Nº 325 DE 22/04/2021 (enviada dia 03/05/2021)					R\$ 115.052,96	R\$ 114.500,00	R\$ 552,96	R\$ -

18/03/2021

17/04/2021

NOTA FISCAL Nº 120291 RECEBIDA EM 05/04/2021

NOTA FISCAL Nº 122537 RECEBIDA EM 04/05/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROCESSO 0036.068921/2021-03 - 2021NE000897** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 290/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:

**ONCOPROD DIST. DE PROD. HOSP. E ONCOLOGICOS LTDA - ENDEREÇO: PC AGRICOLA LA PAZ TRISTANTE, Nº 144 , IND ANHANGUERA - OSASCO/SP - CNPJ/MF 04.307.650/0015-30 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: licitacoes@oncoprod.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 261946	SALDO
ERTAPENEM SÓDICA PÓ LIOFILIZADO 1G FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	MSD	500	R\$ 335,51	R\$ 167.755,00	500	0
					R\$ 167.755,00	R\$ 167.755,00	R\$ -

15/03/2021

14/04/2021

NOTA FISCAL Nº 261946 RECEBIDA EM 31/03/2021



DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA								
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA								
<b>PROC. 0036.061798/2021-91 - 2021NE000928 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 252/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 587/2019. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM</b>								
<b>FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0008/80 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcelio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 16/03/2021</b>								
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 15152	NF: 14939	SALDO
IMIPENEM + CILASTATINA SÓDICA PÓ LIOFILIZADO (500MG+500MG), FRASCO/AMPOLA SISTEMA MONOVIAL	FRASCO/AMPOLA	NOVAFARMA/ FRESENIUS KABI	10000	R\$ 17,40	R\$ 174.000,00	9000	1000	0
METILPREDNISOLONA, SUCCINATO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL (125MG/2ML), FRASCO/AMPOLA IV	FRASCO/AMPOLA	NOVAFARMA/ FRESENIUS KABI	3920	R\$ 10,99	R\$ 43.080,80		3900	20
METILPREDNISOLONA, SUCCINATO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL (500MG/8ML), FRASCO/AMPOLA IV	FRASCO/AMPOLA	NOVAFARMA	1470	R\$ 25,83	R\$ 37.970,10		1450	20
					<b>R\$ 255.050,90</b>	<b>R\$ 156.600,00</b>	<b>R\$ 97.714,50</b>	<b>R\$ 736,40</b>

16/03/2021

15/04/2021

NOTA FISCAL Nº 15152 RECEBIDA EM 05/04/2021

NOTA FISCAL Nº 14939 RECEBIDA EM 05/04/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.079340/2021-99 2021NE000930** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 290/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 586/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

CM HOSPITALAR S/A CNPJ/MF 12.420.164-0009/04 - ENDEREÇO: ST POLO D J K TRECH 01 - CONJ 10, BAIRRO: SANTA MARIA - BRASILIA/DF TELEFONE: ( ) ..... - E-MAIL: djalma.bsb@outlook.com - MAFRA - NE ENVIADA POR EMAIL EM: **16/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 468322	NF: 478190	SALDO
ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL (60MG/0,60ML) SERINGA 0,6ML	SERINGA	SANOFI/MEDLEY	18060	R\$ 29,45	R\$ 531.867,00	9030	200	8830
					R\$ 531.867,00	R\$ 265.933,50	R\$ 5.890,00	R\$ 260.043,50

16/03/2021 15/04/2021

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 324 DE 22/04/2021

2ª NOTIFICAÇÃO Nº 382 DE 03/05/2021

**DESPACHO Nº 0017816304 DE 06.05.2021 - AGUARDANDO A RESPOSTA QUANTO A JUSTIFICATIVA DE ATRASO**

NOTA FISCAL Nº 468322 RECEBIDA EM 15/04/2021

NOTA FISCAL Nº 478190 RECEBIDA EM 03/05/2021

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.096373/2021-01 - 2021NE000898</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 25/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.610/2020</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:							
<b>UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A</b> - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) . - E-MAIL: rggoncalves@uniaquimica.com.br <b>NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/03/2021</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 490597	SALDO
PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL (10MG/ML), AMPOLA 20ML	AMPOLA	BAXTER PHARMACEUTIC	10000	R\$ 13,40	R\$ 134.000,00	10000	0
					R\$ 134.000,00	R\$ 134.000,00	R\$ -

15/03/2021

14/04/2021

NOTA FISCAL Nº 490597 RECEBIDA EM 08/04/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.109458/2021-59 - 2021NE001205** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 71/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 787/2020** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI ME - CNPJ /MF 27.718.661-0001/03 ENDEREÇO: AV. RIO DE JANEIRO Nº 309, QUADRA 2U LOTE 21 - VILA GALVÃO - SENADOR CANED/GO - CEP: 75.254-632 - FONE: (62) 3626-2105 - E-MAIL: licitacao02@distbrasil.net - NE ENVIADA POR EMAIL EM: 30/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF:	SALDO
METILPREDNISOLONA, ACETATO SOLUÇÃO INJETÁVEL (40MG/ML) FRASCO/AMPOLA 2ML IV	FRASCO /AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	500	R\$ 11,44	R\$ 5.720,00		500
OMEPRAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 40MG, FRASCO AMPOLA	FRASCO /AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	40000	R\$ 26,60	R\$ 1.064.000,00		40000
					<b>R\$ 1.069.720,00</b>		<b>R\$ 1.069.720,00</b>

30/03/2021 29/04/2021

1ª NOTIFICAÇÃO Nº 367 DE 30/04/2021

DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

PROC. 0036.109938/2021-10 - 2021NE001094 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 71/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 787/2020. PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

FRESENIUS KABI BRASL LTDA - CNPJ/ MF 49.324.221-0015/00 - ENDEREÇO: ROD CE 040 KM 10 JACUNDA - AQUIRAZ/CE - FONE: ( ) - E-MAIL: marcilio.seixas@fresenius-kabi.com - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 24/03/2021

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 43817	NF: 43870	SALDO
GLICONATO DE CÁLCIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10%, AMPOLA 10ML	AMPOLA	FRESENIUS	15000	R\$ 1,75	R\$ 26.250,00	12600	2400	0
					R\$ 26.250,00	R\$ 22.050,00	R\$ 4.200,00	R\$ -

24/03/2021

23/04/2021

NOTA FISCAL Nº 43817 RECEBIDA EM 06/04/2021  
NOTA FISCAL Nº 43870 RECEBIDA EM 08/04/2021

## COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

## PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA

**PROC. 0036.109989/2021-41 2021NE001187 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 71/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 787/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - CNPJ/MF: 34.729.047-0001/02 - ENDEREÇO: RUA MIRIAN FERREIRA CASTELO Nº 81 - ALVORADA - VILA VELHA/ES - CEP: 29.117-530 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: sac@nsamedicamentos.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 30/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF:	SALDO
ROCURÔNIO, BROMETO SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MG/5ML) FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	EUROFARMA	10000	R\$ 21,56	R\$ 215.600,00		10000
					R\$ 215.600,00		R\$ 215.600,00

30/03/2021 29/04/2021

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 366 DE 30/04/2021**

**DESPACHO Nº 0017764687 DE 05.05.2021 - AGUARDANDO RESPOSTA QUANTO A DILAÇÃO DE PRAZO**

**DIRETORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA**

**PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.110187/2021-84 - 2021NE001198 - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA ATA Nº. 71/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 787/2020 - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:**

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 30/03/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF:	SALDO
FENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL (0,05MG/ML), AMPOLA 2ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1	R\$ 4,06	R\$ 4,06		1
MIDAZOLAM, CLORIDRATO + MIDAZOLAM, MALEATO SOLUÇÃO INJETÁVEL (15MG/3ML), AMPOLA 3ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	12360	R\$ 6,65	R\$ 82.194,00		12360
					<b>R\$ 82.198,06</b>		<b>R\$ 82.198,06</b>

30/03/2021      29/04/2021

**1ª NOTIFICAÇÃO Nº 364 DE 30/04/2021**

COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA							
PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA							
<b>PROC. 0036.096373/2021-01 - 2021NE000898</b> - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA <b>ATA Nº. 25/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.610/2020</b> - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:							
<b>UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A</b> - CNPJ/MF 60.665.981-0009/75 - ENDEREÇO: ROD. FERNÃO DIAS - BR 381 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL - POUSO ALEGRE - MG CEP: 37.556-830 - TELEFONE: ( ) . - E-MAIL: rggoncalves@uniaquimica.com.br <b>NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 15/03/2021</b>							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 490597	SALDO
PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL (10MG/ML), AMPOLA 20ML	AMPOLA	BAXTER PHARMACEUTIC	10000	R\$ 13,40	R\$ 134.000,00	10000	0
					R\$ 134.000,00	R\$ 134.000,00	R\$ -

15/03/2021

14/04/2021

NOTA FISCAL Nº 490597 RECEBIDA EM 08/04/2021



**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.166694/2021-72 2021NE001511** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 275/2020 - PREGÃO ETRÔNICO Nº. 585/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DO ESTADO DE RO. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM:

**AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - ENDEREÇO: VIA PRINCIPAL 06 QD 9 MOD. 12/15 - ANAPOLIS/GO - CNPJ/MF 04.301.884/0001-75 - TELEFONE: ( ) - E-MAIL: licitacao@aurobindo.com.br - NE ENVIADA POR E-MAIL EM: 23/04/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF: 62709	SALDO
AMPICILINA + SULBACTAM PÓ LIOFILIZADO (2G+1G), FRASCO/AMPOLA 3G	F/A	AUROBINDO PHARMA	1500	R\$ 11,48	R\$ 17.220,00	1500	0
					R\$ 17.220,00	17.220,00	R\$ -

23/04/2021

23/05/2021

NOTA FISCAL Nº 62709 RECEBIDA EM 10/05/2021

**COORDENADORIA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA****PLANILHA CONTROLE DE ENTREGA**

**PROC. 0036.166877/2021-98 - 2021NE001516** - REG. DE PREÇO OBJETIVANDO LIBERAÇÃO CONTRATUAL DA **ATA Nº. 275/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 585/2019** - PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RONDONIA. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DO EMPENHO EM

**RECOL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ/MF 04.598.413-0003/32 - ENDEREÇO: RUA SURUBIM Nº. 4925 - BAIRRO: LAGOA - PORTO VELHO/RO - TELEFONE: ( ) ..... - CEP: 78.918-260 - E-MAIL: recolpvh.vpublicas@gmail.com - ENVIADO POR E-MAIL EM: 23/04/2021**

DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL EM R\$	NF:	SALDO
ALFENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL - (0,5MG/ML), AMPOLA 5ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1000	R\$ 23,28	R\$ 23.280,00		1000
					R\$ 23.280,00		R\$ 23.280,00

23/04/2021 23/05/2021